

نقل قول خیر



حسن کاظمی‌قمی نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان حوادث اخیر افغانستان می‌دهد.اشغالگران در جریان شکست در مقابل ملت افغانستان تلاش دارند به کمک مزدوران تروریست خود از جمله داعش، فتنه و آشوب قومی – مذهبی ایجاد کنند. زمان آن فرارسیده تا حاکمان با تشویق و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های ملی و نجبگانی، برای کشوری امن سعی کنند؛ زمان محدود است. / فارس



حسن شجاعی‌علی‌آبادی رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به‌صورت جدی پرونده ترک فعل دولتمردان سابق را بررسی کرده و نتایج آن را اعلام خواهیم کرد. درحال‌حاضر حدود ۷۰۰هزار امضا درباره محاکمه حسن روحانی به ما واصل شده و ما به سهم خودمان پیگیر بررسی ترک فعل‌های رئیس‌جمهور سابق هستیم. البته پیگیری‌های کمیسیون اصل ۹۰، از دستگاه‌های نظارتی دیگر رفع تکلیف نمی‌کند.

مهر



یکی از مباحث شفافیت، نحوه اداره جلسه‌های هیأت رئیسه است که هم‌اکنون بدون خبرنگار و پشت درهای بسته صورت می‌گیرد و صورتجلسه نیز اعلام نمی‌شود. هیأت‌رئیسه مجلس سخنگوی رسمی دارد، اما اخبار رسمی از جایگاه‌های غیررسمی اعلام می‌شود که این موضوع نیز مورد انتقاد است. / ایرنا

رهبری

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب
در پی در گذشت نادر طالب‌زاده
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در گذشت پژوهشگر و هنرمند انقلابی آقای نادر طالب‌زاده را تسلیت گفتند.
متن پیام‌رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
با تأسف خیر در گذشت پژوهشگر و هنرمند انقلابی و پرتلاش و پرانگیزه‌ای نادر طالب‌زاده رحمت‌الله علیه را دریافت کردم. به خانواده و بازماندگان و همکاران و دوستان ایشان صمیمانه تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند متعال رحمت و مغفرت و پاداش نیک برای خدمات بارزش فر هنگی و رسانه‌ای ایشان مسئلت می‌نمایم.

خبرهای کوتاه

■دستور ویژه رئیس‌جمهور به وزیر کشور

رئیس‌جمهور، مسئولان مربوط، به‌ویژه وزیر کشور را مکلف کرد نسبت به کنترل تردد افراد از مرزا و به‌خصوص مرزهای شرقی کشور نهایت دقت و نظارت را داشته باشند تا از ورود افراد مبتلا جلودگی شود. به‌گزارش ایرنا سیدابراهیم رئیسی همچنین در نشست دیروز سندان ملی مقابله با کرونا با قدرتانی از حضور شکوهمند مردم روزدهار کشورمان در راهپیمایی روز قدس، افزود: از زیبایی‌ها حکایت این این دارند که باهم‌پوز وضعیت شیوع کرونا در کشور و کاهش قابل توجه شاخص‌های مربوط به ابتلای این بیماری، امسال هم آمار شرکت‌کنندگان افزایش داشته‌است.

■ **پیشنهاد تمدید یکساله اجرای برنامه ششم توسعه**
عضو مجمع تشخص مصلحت نظام با اشاره به پیشنهاد تمدید یکساله اجرای برنامه ششم، یکی از عوامل اصلی تأخیر در تدوین برنامه هفتم را تغییر دولت عنوان کرد. غلامرضا مصباحی مقدم با اشاره به آخرین وضعیت تدوین سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه به تسنیم گفت: سیاست‌های کلی برنامه هفتم هم‌اکنون در دستور کار کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت قرار دارد و بر همین مبنا هر کمیسیون، مسئولیت بررسی تعدادی از بندهای سیاست‌ها را به‌عهده دارد.



متن کامل این گفت‌و گورا در همشهری آنلاین ببخوانید.



روایت منبع آگاه قضایی از تناقضات دادگاه حمید نوری

حکم سیاسی با پشتیبانی منافقین در سوئد

دادستانی سوئد اخیرا برای حمید نوری، کارمند بازنشسته با عنوان اتهامی و ادعایی قتل عمد و مشارکت در اعدام‌های دهه ۱۳۶۰ تقاضای حکم حبس ابد کرد؛ پرونده‌ای که منافقین مهم‌ترین عوامل ساخت و پرداختش بوده‌اند و پشتیبانی سوئد و جلب فشارهای سیاسی توانستند اغراض کینه‌جویانه خود را در این پرونده جلو ببرند. یک منبع آگاه

حدود ۹۰ جلسه دادگاه برای حمید نوری برگزار کرده‌اند، این پرونده را سیاسی و امنیتی دانست. او توضیح داد: براساس ادعاهای بخشی از اعضای سابق گروهک منافقین و البته چهره‌های سیاسی و اپوزیسیون دیگر که حمید نوری را به‌عنوان زندانیان خودشان در دهه ۶۰ معرفی کردند، در روندی

قضای در گفت‌وگو با همشهری با اشاره به اینکه سوئدی‌ها سوئد ملاقات داشته باشند که سیستم قضایی باز هم اجازه نداد. تمام اقدامات حقوقی، قضایی و کنسولی که ایران می‌توانست در پشتیبانی از ایشان به‌عنوان یک شهروند ایرانی که مورد ظلم قرار گرفته انجام دهد صورت گرفت؛ حالا بخشی محقق شده و بخشی انجام نشده است و بخشی تا حدودی پیش رفته است.

موفق شدند سیستم قضایی سوئد را هم در این پرونده همراه کنند و حکم جلب آقای نوری صادر شود. این جریان ۲ سال و نیم به‌دراز انجامیده‌است. آقای نوری آبان‌ماه ۹۸ هنگام ورود به استکهلم بازداشت می‌شود. تمام این مدت در سلول انفرادی بوده است و بعد هم روند دادگاه ایشان شروع می‌شود که تا الان ۸۸ جلسه دادگاه برای ایشان برگزار شده است.

علیه ایشان گذشت. آقای نوری شاید در مجموع ۱۵ ساعت فرصت دفاع داشت که به‌صورت مداوم نبوده، بلکه به‌صورت پراکنده، پرسش و پاسخ و دفاع خود ایشان بوده است. یعنی ۲۸ برابر آقای نوری طرف مقابل اجازه حمله داشته است. حق دفاع آخر هم که امری پذیرفته‌شده در سیستم‌های قضایی است از ایشان سلب شده است. طی روزهای آینده آخرین جلسات دادگاه است و انتظار می‌رفت فرصت دفاع آخر به ایشان داده شود که چنین نشد. افراد ادعاهایی را از خطرات خودشان مطرح می‌کنند که با ادعای سایر افراد تناقض دارد و تاریخ‌هایش تناقضی نیست. غریبی را نشان می‌دهد که به دوره مسئولیت آقای نوری همخوانی ندارد.

علیه ایشان گذشت. آقای نوری شاید در مجموع ۱۵ ساعت فرصت دفاع داشت که به‌صورت مداوم نبوده، بلکه به‌صورت پراکنده، پرسش و پاسخ و دفاع خود ایشان بوده است. یعنی ۲۸ برابر آقای نوری طرف مقابل اجازه حمله داشته است. حق دفاع آخر هم که امری پذیرفته‌شده در سیستم‌های قضایی است از ایشان سلب شده است. طی روزهای آینده آخرین جلسات دادگاه است و انتظار می‌رفت فرصت دفاع آخر به ایشان داده شود که چنین نشد. افراد ادعاهایی را از خطرات خودشان مطرح می‌کنند که با ادعای سایر افراد تناقض دارد و تاریخ‌هایش تناقضی نیست. غریبی را نشان می‌دهد که به دوره مسئولیت آقای نوری همخوانی ندارد.

سوئدی‌ها همکاری نمی‌کنند
او در پاسخ به این سؤال که آیا ایران معاذت قضایی با معاهده استرداد مجرمان با سوئد دارد که بتواند از آن در پرونده نوری استفاده کند، گفت: چنین تفاهمنامه‌هایی وجود ندارد و شر‌ایطش فراهم نیست. سوئد به‌هیچ‌وجه همکاری نمی‌کند. نکته مهم این است که همه شواهد و قرائن نشان می‌دهد در طول این ۲ سال و نیم از آبان ۱۳۹۸ تا الان این پرونده برای سوئدی‌ها یک سوزه سیاسی است. سوئدی‌ها به‌هیچ‌وجه بخشی عمده‌ای از قوانین حقوقی خودشان را رعایت نکردند. اینکه ما انتظار داشته باشیم در قالب تفاهمنامه بین کشورها مسئله را پیگیری کنیم اتفاق نمی‌افتد؛ البته ما با سوئد این تفاهمنامه‌ها را نداریم، ولی مطلقا در تحویل متهمان به ما همکاری نمی‌کنند. سوئدی‌ها یک پروژه سیاسی، امنیتی و تبلیغاتی را پیش می‌برند که خیلی هم برای آن هزینه مالی، سیاسی و رسانه‌ای کرده‌اند؛ خیلی بعید است در این زمینه با ما همکاری کنند، سوئدی‌ها قصد دارند منطق با همین برنامه‌ریزی‌ای که از قبل کرده‌اند کار را پیش ببرند.

این چهره مطلع همچنین در پاسخ به این سؤال که «آیا حکم حبس در بستر همین پروژه تبلیغاتی است یا در نهایت نقض می‌شود؟» گفت: براساس سناریویی که توضیح دادم احتمال تأییدش بالااست. آنها دنبال این هستند که در این پرونده حکم سنگینی برای آقای نوری صادر شود تا جمهوری اسلامی در پرونده ماجرای منافقین و اعدام‌های سالال ۱۳۶۱ محکوم شود. احتمال تأیید این درخواست دادستان بالاست ولی پیش‌بینی می‌کنیم اگر هم تأیید نشود دادگاه برای آقای نوری حبس بلندمدتی صادر کند. با توجه به شرایط بالای سنی آقای نوری حبس بلندمدت می‌تواند برای ایشان حکم همان حبس ابد را دارد. این مسئله چون یک سناریو است و مطلقا دادرسی عادلانه در کار نبوده، پیش‌بینی اتفاق خوبی را در این پرونده نداریم.

به تخریب ریاست محترم مجلس پرداختند و در بسیاری اوقات، کلیت مجلس مورد حمله قرار گرفت که شاید در طول ۴۰ سال گذشته این حجم از تخریب و حمله، بی‌سابقه بوده باشد. گویی حمایت رهبر بزرگوار انقلاب و تلاش شبانه‌روزی نمایندگان موجب شده دشمن خارجی، غریب‌زدگان و متحجران داخلی تمام همت خود را بر تخریب این مجلس متمرکز کنند. کم‌کاری دولت و مجلس گذشته از جانب مردم فراموش و مانع امیدواری مردم شود. از همین رو، ضمن تشکر از همه‌دستاندر کاران به‌ویژه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات و امنیت کشور، از وزیر اطلاعات و رئیس سازمان اطلاعات سپاه تقاضا دارم طراحان و مجریان این پروژه‌های تخریب را شناسایی کنند و با آنها برخورد لازم صورت گیرد.

سیاسی



گزارش

برده‌برداری رئیس مجلس از خط تخریب‌ها

قایلیاف: مجلس در این دو سال کارهای بزرگی انجام داده‌است؛ بنابراین تلاش زیادی می‌کنند که عنوان «مجلس انقلابی» را تخریب کنند

رئیس مجلس دیروز پیش از آغاز جلسه علنی، در جلسه‌ای غیررسمی و در جمع تعدادی از نمایندگان نکاتی را درباره سفر چند تن از اعضای خانواده‌اش به ترکیه مطرح کرد که از پروژه تخریبی خبر داد که در روزهای اخیر به‌دنبال پیشبرد مقاصد سوء سیاسی خود بوده است. توضیحات محمدباقر قالیباف در حالی است که در روزهای اخیر شرکت ترکیه‌ای «اسکای‌لند» که ادعا می‌شد اعضای خانواده رئیس‌مجلس اقدام به خرید ملک در استانبول از این شرکت کرده‌اند، با صدور اطلاعیه‌ای شایعه‌های مطرح‌شده درباره فروش ملک به داماد قالیباف را تکذیب و اعلام کرد هیچ داد و ستدی با امیررضا و محمد بحیرایی نداشته است؛ «بدنبوسیله اعلام می‌دارد اخبار درج شده در برخی کانال‌های شبکه‌های مجازی مبنی بر خرید واحد مسکونی لوکس از اسکای‌لند استانبول از سوی شهروندان ایران، امیررضا بحیرایی و محمد بحیرایی، به هیچ‌وجه واقعیت ندارد و امیررضا بحیرایی و محمد بحیرایی هیچ‌گونه داد و ستدی بااین شرکت نداشته‌اند.» براساس روایت ایسنا از نشست دیروز، قالیباف تأکید کرد که از ابتدا با انجام این سفر مخالف بوده است؛ «ما در نهایت تصمیم گرفتند این سفر را بروند، طبیعی بود که مادر هم باید برای مراقبت از دختر بسیار همراه آنها می‌رفت.» وی افزود: برای خرید هم داستان‌سرایی‌ها کردند که اینقدر کالا زیاد خرید کرده‌اند که باعث درگیری در کاتر فرودگاه شده و برای تخریب هشتگ‌سازی کردند تا احساسات مردم را جریحه‌دار کنند، درحالی‌که همه اینها دروغ بود.

قایلیباف با بیان اینکه برخی معتقد بودند با توجه به اینکه این سفر شخصی بوده و از بیت‌المال هم سوءاستفاده صورت نگرفته است؛ بنابراین نیاز به موضوع‌گیری هم نیست، اما او به خانواده‌اش تأکید کرده از مردم عذرخواهی کنند: عده‌ای به‌دنبال پروژه‌سازی از این خطا بودند تا بتوانند اهداف سیاسی خود را دنبال کنند، اطلاعات آشکار و پنهان جای تردید نمی‌گذارد که این پروژه‌ای برای تخریب سیاسی بوده‌است. رئیس مجلس با طرح این سؤالات که «واقعاً از خصوصی‌ترین مسائل زندگی خانوادگی ما که نزدیک‌ترین افراد به ما از آن خبر نداشتند، چگونه خبردار شدند؟» و «اطلاعات مجرمانه چگونه در زمان اندک در اختیار آنها قرار داده شده؟» ادامه داد: مجلس در این دو سال کارهای بزرگی انجام داده‌است؛ بنابراین تلاش زیادی می‌کنند که عنوان «مجلس انقلابی» را تخریب کنند. این تخریب‌ها هزینه‌ایستادن در جهت خواست مردم است. هر گاه کاری برای مردم انجام دایم و سمت می‌ارستایم، پروژه‌سازان بست به کار شدند.

قایلیباف تصریح کرد: از روزی که آقا مجلس را انقلابی خواندند، در داخل و خارج شروع کردند به تخریب مجلس. هدف این است که انقلابی بودن مجلس را تحت‌الشعاع قرار دهند. این مورد آخر هم در همان راستاست. فقط این بار وارد حرم خصوصی شدند. نشان می‌دهد که دیگر هیچ حد و مرزی قائل نخواهند بود. وی با بیان اینکه برای نخستین‌بار نیست مر تخریب می‌کنند و آخرین‌بار هم نخواهد بود، اضافه کرد: این روزها دستگاه‌های امنیتی اقدام‌های خوبی را در روشن شدن ابعاد ماجرا انجام دادند و من هم برای حفظ شأن و جایگاه مجلس تا آخر مسئله را پیگیری خواهم کرد. آنچه باید یاد ما مهم باشد، این است که نگذاریم این حاشیه‌ها ما را از کار برای مردم بازدارد.

دیپلماسی

تفاهم تهران – ریاض نزدیک است؟

در روزهای اخیر پیگیری مذاکرات تهران و ریاض برای ازسرگیری روابط دوجانبه، به یکی از مهم‌ترین بحث‌های محافل سیاسی و رسانه‌ای منطقه تبدیل شده‌است و اظهارنظر اخیر نخست‌وزیر عراق درباره گفت‌وگوهای انجام شده مبنی بر اینکه «تفاهم میان تهران و ریاض نزدیک است»، از تحولات جدیدی در این عرصه خبر می‌دهد. به‌گزارش همشهری، مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق اخیراً در گفت‌وگو با نشریه «الصباح» بر «کشایش واقعی» در روابط کشورهای منطقه تأکید حصول توافق در گفت‌وگوهای تهران و ریاض را در آینده نزدیک، نمودی بر این ادعازریایی کرده‌است؛ موضوعی که بغداد در ماه‌های اخیر نقش‌آفرینی ویژه‌ای در پیشبرد آن داشته‌است. برخلاف ۴دور مذاکره قبلی که چشم‌انداز روشنی را در مقابل تفاهم مذاکرات دوجانبه قرار نمی‌داد، به‌نظر می‌رسد دوطرف در دور پنجم که در نخستین روز اردیبهشت‌ماه جاری برگزار شد، به تفاهم‌های قابل توجهی دست یافته‌اند که بنا به ادعای برخی منابع خارجی و البته داخلی، مسیر پیش‌رو برای ازسرگیری روابط تهران – ریاض را روشن‌تر از قبل کرده‌است. برهمین اساس هم بود که نخست‌وزیر عراق با بیان اینکه مطمئن هستیم توافق میان ایران و عربستان نزدیک است، تأکید کرد این کشور در تحقق تفاهم میان کشورهای منطقه و تحقق ثبات منطقه‌ای منافع مستقیم دارد. الکاظمی همچنین تأکید کرد: ما به‌دلیل اینکه روابط خوبی با دو کشور و طرف‌های مختلف مثبت را در خاک عراق ایجاد کنیم که بسیاری از آنها اعلام ننداشت، از سوی دیگر سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد نیز در روزهای اخیر با اشاره به جزئیاتی از گفت‌وگوهای اخیر میان تهران و ریاض، از توافق دوطرف بر «نشئه راه» مذاکرات آینده خبر داد. ایرج مسجدی درباره این نقشه راه عنوان کرد که هر دوطرف به پیشنهادهایی دراین زمینه داشتند که بعد از جلسه پنجشنبه گذشته در بغداد، درباره آن توافقی حاصل و تبدیل به نقشه راهی برای آینده شد.

وی البته چشم‌انداز بازگشایی سفارتخانه‌های دوطرف را منوط به روند مذاکرات دانست و تأکید کرد که گفت‌وگوهای بعدی مشخص می‌کند که سفارتخانه‌های ایران و عربستان بازگشایی خواهد شد یا نه. مسجدی تصریح کرد: در دور اخیر مذاکرات، مهم این بود که طرفین برای آینده، چارچوب توافقی داشته باشند که به نتیجه رسید و این خود ملاک مثبتی است که راه آینده را برای ایران و تهران و ریاض روشن می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۱۷۱۳

صنایع شهید دوران در نظر دارد نسبت به برونسپاری سه قلم قطعه مکانیکی طبق نقشه و مشخصات فنی موجود از طریق برگزاری مناقصه عمومی کتبی و عقد قرارداد از شرکت‌های دارای ماشین‌آلات CNC و توانایی فنی لازم اقدام نماید.
واحدهایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۰۳۵۷۶۸۳۴۷ و ۰۳۵۷۶۸۳۴۵ همه روزه بجز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری بمنظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه زیر مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه شماره ۱۲۰ این صنایع بیاورند، پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد، سازمان در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود، لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی نامه سمت مرتبط و معتبر جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران – انتهای بزرگراه شهید بابایی – جاده اختصاصی پارچین– صنایع شهید دوران

روابط عمومی صنایع شهید دوران